

Pressmeddelande 2 december, 2013

Alfons Åbergs Kulturhus i nytt projekt att öka tillgängligheten för barn med funktionsnedsättning

Projektet genomförs med stöd av Svenska PostkodLotteriet.

Genom Svenska PostkodLotteriet har Alfons Åbergs Kulturhus fått 1.07 milj kr som kommer att användas när det gäller nyskapande insatser för barn i Göteborgsregionen. Dessa medel satsas på att öka tillgängligheten för barn med funktionsnedsättning.

-Syftet är att öka tillgängligheten för barn, sprida glädje och kunskap för de allra minsta men även deras föräldrar och andra vuxna samt personal, säger Carina Kloek-Motin, vd på Alfons Åbergs Kulturhus.

Samarbetar med Handikappföreningarnas samarbetsorgan

Alfons Åbergs Kulturhus har inlett ett samarbete med Handikappföreningarnas samarbetsorgan som samlar över 40 handikappföreningar i Göteborgsområdet. Med hjälp av organisationens kunskaper och nätverk kommer verksamheten utvecklas för att kunna skapa glädje och delaktighet för alla besökare.

-Vi har tittat på fem olika funktionsnedsättningar av vilka vi riktat in oss på två. Den ena med inriktning mot barn som har svårt att höra och den andra mot barn som har svårt att tolka, bearbeta eller förmedla information säger Henrik Ehrlington ombudsman på HSO.

Målet är att utveckla ett barnkulturhus så att det blir tillgängligt för ALLA barn på lika villkor

-Genom stödet från Svenska PostkodLotteriet har vi som mål att ALLA ska kunna delta i minst hälften av alla programaktiviteter, säger Charlotte Dahlborg-Oskarsson, projektledare på Alfons Åbergs Kulturhus. Resultat kommer att implementeras, skapa glädje och delaktighet för många barn som idag hålls utanför gemenskapen på grund av sin funktionsnedsättning.

Göteborgs nya besöksmål för barnfamiljer, förskolor och skolor är 720 kvadratmeter stort. Verksamheten, som kommer att bedrivas utan vinstsyfte, ska bidra till barnkulturens utveckling och verka för barns utveckling genom lek, upptäckande, lärdom och kulturupplevelser i vid bemärkelse. För mer info: alfonskulturhus.com



Presskontakt Alfons Åbergs Kulturhus: lisa.odman@alfonskulturhus.com

VD/Projektansvarig: carina.kloek-motin@alfonskulturhus.com